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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
10M EASY FLEX SC/APC-SC/APC
G657.B3

Cena 46,88 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12540

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 1 strona SC

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 10M EASY FLEX SC/APC-SC/APC G657.B3
Przedstawiamy wyjątkowy patchcord światłowodowy o długości 10 metrów, który łączy w sobie elastyczność i niezawodność.
Dzięki zastosowaniu najnowszej technologii, nasz produkt zapewnia doskonałą jakość sygnału oraz odporność na zginanie. To
idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy poszukują niezawodnych połączeń w technologii jednomodowej.

Korzyści z wyboru PATCHCORDU ŚWIATŁOWODOWEGO:

Elastyczność i łatwość w instalacji dzięki konstrukcji EASY FLEX.
Wysoka jakość sygnału dzięki zastosowaniu włókna G657.B3.
Minimalna strata sygnału - tylko 0,1 dB przy związaniu supła na kablu.
Odporny na zginanie, co zapewnia długowieczność produktu.

Najważniejsze cechy techniczne:

Długość: 10 metrów
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G657.B3
Waga produktu: 0.1000 kg
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